
 

RZP-2003-          /16       Poznań, dnia 17.05.2016r. 
 
Odpowiadając prosimy powołać się na 

nasz numer pisma 
POLECONY ZA DOWODEM DORĘCZENIA 

 
 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 
 

 
Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu, na podstawie  art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na Usługę sprzątania obiektów 
Zamiejscowego Wydziału Kultury Fizycznej w Gorzowie Wlkp. – RZP-2003-03/16/ZP. 
 

 

Pytanie 1: 

 

 
 

 
 
 



 

 

 

 
 



 

 
 

 
 

 
 
 
 
 



 

 
 
 
Odpowiedź 1: 
 
Zamawiający dodaje następujące punkty w części XXII SIWZ: 
4. Zmiany wynagrodzenia, o których mowa w ppkt. 1.3, dotyczące niewykonanej części zamówienia, będą 

wprowadzane w trakcie obowiązywania umowy. W celu dokonania waloryzacji, Wykonawca winien wystąpić 
z wnioskiem do Zamawiającego, zawierającym uzasadnienie i szczegółowy sposób wyliczenia nowych cen oraz 
szczegółowe uzasadnienie wpływu zmian na wynagrodzenie Wykonawcy.  

5. Waloryzacja, o której mowa w ppkt. 1.3, bez względu na datę podpisania aneksu w tym zakresie, będzie 
obejmować okres, od daty wejścia w życie przepisów prawa stanowiących jej podstawę. 

 
Zamawiający dodaje następujące punkty w paragrafie 5 wzoru umowy: 
8. Zmiany wynagrodzenia, o których mowa w ppkt. 2 b), dotyczące niewykonanej części zamówienia, będą 

wprowadzane w trakcie obowiązywania umowy. W celu dokonania waloryzacji, Wykonawca winien wystąpić 
z wnioskiem do Zamawiającego, zawierającym uzasadnienie i szczegółowy sposób wyliczenia nowych cen oraz 
szczegółowe uzasadnienie wpływu zmian na wynagrodzenie Wykonawcy.  

9. Waloryzacja, o której mowa w ppkt. 2 b), bez względu na datę podpisania aneksu w tym zakresie, będzie 
obejmować okres, od daty wejścia w życie przepisów prawa stanowiących jej podstawę. 

 
 

Pytanie 2: 

 

 
 
Odpowiedź 2:   
 
Zamawiający nie przewiduje zamieszczenia w projekcie umowy postanowienia umożliwienia rozwiązania umowy 
z 3 miesięcznym wypowiedzeniem. Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy. 
 
Pytanie 3: 



 

 
 
Odpowiedź 3: 
 
Zamawiający umożliwi pracownikom Wykonawcy realizującym usługi porządkowo-czystościowe na obiektach 
bezpłatne korzystanie z pomieszczeń należących do Zamawiającego. Dane dotyczące umożliwienia pracownikom 
Wykonawcy realizującym usługi porządkowo-czystościowe na obiekcie zawarte są w Załącznikach do opisu 
przedmiotu zamówienia załącznik nr 5 c, 6 a, 7 a, 8 a do SIWZ  (Pomieszczenia udostępniane na potrzeby osób 
sprzątających) 
 
Pytanie 4: 

 
 
Odpowiedź 4:   
 

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści postanowień projektu umowy, stanowiącej załącznik nr 3 do SIWZ,  
w następujący sposób: 
 
 
§ 4 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 
 
"W przypadku niewykonania  w danym dniu usług codziennych wynikających  z niniejszej umowy (z przyczyn 
leżących po stronie Wykonawcy), Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1/30 wartości 
miesięcznego wynagrodzenia brutto za każdy taki dzień. 
W przypadku nienależytego wykonania w danym dniu usług codziennych wynikających z niniejszej umowy  
(z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy), Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 
1/30 wartości miesięcznego wynagrodzenia brutto za każdy taki dzień, liczonego od wynagrodzenia 
przypadającemu temu obiektowi, na podstawie złożonej oferty, na którym uchybienie Wykonawcy miało miejsce."  
 
§ 4 ust. 11 otrzymuje brzmienie: 
 
"W przypadku niewykonania danej usługi jednorazowej (mycie okien, prania wykładziny na sali gimnastycznej, 
polimeryzacja/arylowanie,  mycia schodów i podjazdu) wynikającej z niniejszej umowy Wykonawca zapłaci 
Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% wartości przedmiotu umowy brutto określonej w § 3 ust. 1 
niniejszej umowy. 
W przypadku nienależytego wykonania danej usługi jednorazowej (mycie okien, prania wykładziny na sali 
gimnastycznej, polimeryzacja/arylowanie,  mycia schodów i podjazdu) wynikającej z niniejszej umowy 
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% wartości przedmiotu umowy brutto 
określonej w § 3 ust. 1 niniejszej umowy, w odniesieniu do wartości brutto podanej dla danego obiektu,  
w złożonej ofercie, na którym uchybienie Wykonawcy miało miejsce. 
 
Pytanie 5: 



 

 
 
Odpowiedź 5: 
Zamawiający przewiduje możliwość waloryzacji wynagrodzenia. 

 

 

Na podstawie art. 38 ust 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przedłuża termin składania ofert 

o czas niezbędny potrzebny na dokonanie zmian w ofertach , tj. na dzień 06.06.2016r.  

 

W związku z powyższym Zamawiający wprowadza również zmiany w treści SIWZ w punktach, w których mowa  

o terminie składania ofert i zmienia datę 23.05.2016 r. na 06.06.2016r. 

 

Godziny określone przez Zamawiającego, a dotyczące terminu składania jak i otwarcia ofert pozostają bez zmian.   

 
         Z poważaniem 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

- adresat 

- a/a 


